INDICAÇÃO Nº 102/06

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR.
PREFEITO MUNICIPAL DETERMINAR
AO SETOR COMPETENTE ANALISAR A
POSSIBILIDADE E VIABILIDADE DE SE
FAZER A COBERTURA DA QUADRA DE
ESPORTES DO TIRO DE GUERRA DE
NOSSO MUNICÍPIO.

EXMA. SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor
competente analisar a possibilidade e viabilidade de se fazer a cobertura da
quadra de esportes do Tiro de Guerra de nosso município.

Sala das Sessões, 17 de março de 2006.

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador – PPS